公告编号：2018-026

1

证券代码：834342 证券简称：慧云股份 主办券商：招商证券

慧云科技股份有限公司

第一届董事会第二十九次会议决议公告

一、会议召开情况

慧云科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第二十九次会议

通知于 2018 年 6 月 20 日（星期三）以书面方式发出，会议于 2018 年 6 月 25

日（星期一）在公司会议室以现场结合通讯表决的方式召开。公司董事会成员 9

人，实际行使表决权的董事 9人，会议由董事长孟庆雪先生主持，公司监事和高

级管理人员列席了会议。

本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和公司《章程》的规

定，会议形成的决议合法有效。

二、会议表决情况

本次会议以记名方式投票表决，审议通过以下事项：

（一）审议通过《关于公司董事会换届选举暨提名第二届董事会非独立董

事候选人的议案》

鉴于公司第一届董事会任期即将届满，根据《公司法》、《公司章程》等相

关法律法规的要求，公司将进行董事会换届选举。公司董事会提名孟庆雪先生、

孟繁诰先生、冯名祥先生、戈锋先生、王敏女士、王惠贞女士为公司第二届董事

会非独立董事候选人（简历详见附件）。与会董事逐项审议通过下列议案：

1、选举孟庆雪先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

2、选举孟繁诰先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公告编号：2018-026

2

3、选举冯名祥先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

4、选举戈锋先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

5、选举欧阳铭志先生为公司第二届董事会非独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

6、选举王惠贞女士为公司第二届董事会非独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

本议案详细内容详见与本公告同时刊登在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台的《关于董事会换届选举的公告》（公告编号：2018-028）。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（二）审议通过《关于公司董事会换届选举暨提名第二届董事会独立董事

候选人的议案》

鉴于公司第一届董事会任期即将届满，根据《公司法》、《公司章程》等相

关法律法规的要求，公司将进行董事会换届选举。公司董事会提名沈寓实先生、

牟健先生、陆友毅先生为公司第二届董事会独立董事候选人（简历详见附件）。

与会董事逐项审议通过下列议案：

1、选举沈寓实先生为公司第二届董事会独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

2、选举牟健先生为公司第二届董事会独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

3、选举陆友毅先生为公司第二届董事会独立董事；

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

本议案详细内容详见与本公告同时刊登在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台的《关于董事会换届选举的公告》（公告编号：2018-028）。

公告编号：2018-026

3

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）审议通过《关于召开 2018 年第三次临时股东大会的议案》

董事会决定于 2018 年 7 月 11 日（星期三）召开公司 2018 年第三次临时股

东大会，并发出会议通知。具体内容详见公司于同日刊登在全国中小企业股份转

让系统信息披露平台的《关于召开 2018 年第三次临时股东大会的通知》。

表决情况：9票同意，0票反对，0票弃权。

三、备查文件

经与会董事签字确认的《第一届董事会第二十九次会议决议》。

特此公告。

慧云科技股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 25 日

公告编号：2018-026

4

附件：

一、非独立董事候选人简历

孟庆雪先生，中国国籍，无境外永久居留权，1962 年出生，大专，毕业于

上海电视大学管理工程专业。1984 年-1997 年任职上海市轻工业局科员，上海洁

士日用化学品厂副厂长，上海市技术监督事务所副所长。1997 年创建上海广和

营销策划有限公司，长期致力于市场精准营销和商业模式战略研究，是长尾理论

以及直复营销业务流程外包平台积极实践者。2010 年创建本公司，至今任本公

司董事长、总经理。

孟繁诰先生，中国国籍，持有香港居民身份证，1988 年出生，本科，毕业

于美国俄亥俄州立大学。曾任上海陆家嘴国际金融资产交易市场股份有限公司零

售风控中心经理。2017 年 5 月至今，任公司董事。

冯名祥先生，中国国籍，无境外永久居留权，1964 年出生，硕士，毕业于

日本国立京都大学电气工程及自动化专业。曾先后任职于 HOLON 株式会社和软

脑软件（Softbrain），分别从事通信芯片（ASIC）的控制系统设计和 SFA 系统

的市场推广。2007 年—2010 年任职上海广和营销策划有限公司副总经理。2010

年至今负责公司整体技术运营；2015 年 7 月—2017 年 6 月任公司监事会主席；

2017 年 7 月至今，任公司董事兼副总经理。

戈锋先生，中国国籍，无境外永久居留权，1978 年出生，大专，毕业于苏

州职工大学会计专业。曾先后任职常熟铁红有限公司、常熟洛克伍德颜料有限公

司财务经理，有多年国有企业和外资企业财务管理经验。2012 年 7 月至今先后

担任公司财务经理、财务总监，全面负责公司财务管理工作。2015 年 7 月至今，

任公司董事兼财务总监；2017 年 7 月至今，任公司副总经理。

欧阳铭志先生，中国国籍，无境外永久居留权，1976 年出生，法律专业本

科学历，中国政法大学民商法在职研究生。1996 年 10 月-2010 年 2 月，先后在

深圳市广远实业发展有限公司、深圳市中金高能电池材料有限公司任经理等职

务，具有十五以上年的市场营销经验。2010 年 3 月-2014 年 8 月，先后担任格林

美股份有限公司总经理助理、市场中心总监；2014 年 9 月-2015 年 3 月，任格林

美股份有限公司副总经理；2015 年 4 月至今，任格林美股份有限公司副总经理、

董事会秘书。

公告编号：2018-026

5

王惠贞女士，中国香港籍，1960 年出生，毕业于英国曼彻斯特大学，并取

得管理学士荣誉学位及硕士学位。现任全国政协（港澳区）委员、全国政协提案

委员会副主任、中华全国妇女联合会执委、中华海外联谊会理事会理事、香港九

龙社团联会理事长、香港广西社团总会永远会长、王新兴有限公司董事总经理。

王惠贞女士在金融市场、地产投资、物业开发、项目管理、销售与市场推广等方

面有逾 20 多年的经验。同时，王惠贞女士亦在促进香港与内地的经济发展及文

化交流上，积极投入，热心社会公益，参与多项社会公职事务。2015 年 7 月至

今，任公司董事。

二、独立董事候选人简历

沈寓实先生，中国国籍，拥有美国永久居留权，1978 年出生，博士，拥有

清华大学电子工程学士学位、美国加州大学圣迭戈分校电子计算机硕士和博士学

位、及美国华盛顿大学工商管理学硕士学位。国家“千人计划”特聘专家，北京

市“海聚工程”特聘专家，中国云体系产业创新战略联盟秘书长，工业和信息化

部信息通信经济专家委员会委员，全国侨联青年委员会副秘书长。曾先后任职于

美国加州大学圣迭戈分校电子计算机系助理研究员、Entropic Communications，

3 Inc 系统设计咨询师、美国摩托罗拉公司通信系统实习研究员、微软公司高级

构架师、微软全球华人协会主席、微软公司云计算顾问兼中国区总监。现任世纪

互联数据中心有限公司集团副总裁、（云）首席技术官；2018 年 3 月至今，任

公司独立董事。

牟健先生，中国国籍，无境外永久居留权，1973 年出生，会计专业大学学

历，会计师，先后曾在中国长江动力公司、中国北方工业广州公司、北方光电科

技股份有限公司财务部门任职会计、会计经理，格林美股份有限公司财务总监兼

董事会秘书、董事会秘书兼副总经理。2017 年 5 月至今，任公司独立董事。

陆友毅先生，中国国籍，无境外永久居留权，1972 年出生，上海财经大学

MBA， 中国执业注册会计师、中国非执业注册资产评估师，已取得证券交易所颁

发的独立董事资格证书。历任江苏省石油公司财务会计、中汇会计师事务所副主

任会计师兼上海分所总经理。现任众华会计师事务所合伙人；2017 年 5 月至今，

任公司独立董事。